
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАБЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.04.2013 г.  № 142

с.Вабля

Об исполнении

бюджета Ваблинского сельсовета

Конышевского района Курской области

за 2012 год

 Заслушав информацию  начальника отдела - главного бухгалтера Труновой А.И., об исполнении бюджета за 2012 год
Собрание депутатов Ваблинского сельсовета Конышевского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ваблинского сельсовета Конышевского района Курской области за 2012 год:

1.1. По доходам в сумме 3318719 руб. 65 коп.

 в том числе:

-  налоговые и неналоговые доходы – 666799 руб. 65 коп.

-  безвозмездные поступления –  2651920 руб. 00 коп.

 1.2. По расходам в сумме 3311409 руб. 33 коп.

в том числе

-  общегосударственные вопросы –  1940933 руб. 80 коп.

-  национальная оборона –  53200 руб. 00 коп.

-  национальная безопасность и правоохранительная деятельность - 3160 руб. 00 коп.

-  национальная экономика – 152696 руб. 00 коп.

-  жилищно-коммунальное хозяйство – 278282 руб. 56 коп.

-  культура, кинематография, средства массовой информации –  859650 руб. 50 коп.

-  социальная политика – 23486 руб. 47 коп.

Глава Ваблинского сельсовета

Конышевского района: Поздняков А.В.


